



# Kvartalsnyt fra SFO'en

Kære forældre

Hermed information til jer fra SFO'en.

## OPRYDNING



Vi har fra sommerferien og til nu foretaget en ret stor oprydning og omrokering i SFO'en.

Det kreative værksted er flyttet fra det lille røde hus tilbage til SFO'en. Dette skyldes bl.a., at det

lille hus skal sælges, og desuden har vi savnet, at det kreative værksted, var tættere på SFO'en.

Derfor er det rum, vi tidligere kaldte "Svippen", nu omdannet til KREA.

Det lokale, der sidste skoleår blev brugt til børnehaveklassen, er inddraget til SFO'en, således at der er et stort hyggeligt lokale til bordtennis, bordfoldbold mm.



Vi har i den forbindelse haft besøg af Lekolar, som har leveret den nye legeplads, til at komme med løsninger og tegninger i forhold til bedst mulige indretning.

Disse forslag bruger vi som udgangspunkt, for at få en rød tråd og en god indretning af SFO'en.

Der er indkøbt ekstra opladere til "Gamer-rummet". Vi optimerer "dukkerummet" med en scene med forhæng og udklædningstøj.



Vi genindfører fælles fødselsdage en gang om måneden, forstået på den måde, at vi holder en fælles fødselsdag første mandag i måneden, for de børn, der har fødselsdag den pågældende måned.

Da vi allerede nu er i gang med juleforberedelserne, bliver det først i januar, vi begynder på fælles fødselsdag.

Hver anden fredag skruer vi op for musikken i diskoteket og giver den fuld skrue med disko, dans og hygge.



Vi skal traditionen tro tænde juletræet i byen den 29/11 kl. 16.30. Sørita er i gang med sammen med børnene, at producere flotte julestokke, som skal hænges på byens juletræ



Den dag hvor vi tænder juletræet, er der kaffe og æbleskiver i SFO'en. Nærmere invitation følger. Vi går i samlet flok ned til torvet med tændte lygter og nissehuer på.

Vi er fortsat i hallen en gang om ugen. Tirsdag den 21. januar er der kalahaturnering.

Vi laver en brætspilsdag den 13. februar.

Endvidere laver vi faste dage med kreativt værksted, herunder julegaveværksted.

Der vil være bedsteforældredag den 2. april.

Vi prøver et nyt tiltag for 2. og 3. klasse. Vi har indkøbt 23 billetter til "Vilde Vulkaner", som er en 3. dages musikfestival fra 1-3. juli med store musiknavne i Vordingborg. Skolen betaler rejsen og tilskud til telt. Pris 600 kr. pr barn inkl. Overnatning, forplejning, rejse. Der skal påregnes lommepenge til is, slik mm., ca. 300 kr. Se opslag på Aula og i SFO'en. Der vil være tre voksne med på turen.

The screenshot shows the website for 'VILDE VULKANER VORDINGBORG'. The navigation menu includes 'FORSIDE', 'MUSIK', 'INFO', 'BILLEDER OG VIDEO', 'TILMELDING', and 'OM'. A central image features a group of people, with the text 'Alphabeat spiller til Vilde Vulkaner 2020'. Below this, it says 'VILDE VULKANER 2020 UDSOLGT' and 'GENVEJE FOTOS 2019'. On the right side, a vertical progress bar indicates the number of tickets sold for 2020, reaching a maximum of 11,000. A red banner at the bottom of the bar says 'UDSOLGT'.

Tilmelding enten direkte i SFO'en til Birthe eller på mail [birthe.womb-olsen@brk.dk](mailto:birthe.womb-olsen@brk.dk)

Mange hilsner fra os alle i SFO'en